
 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ  

Γ. Σταυρουλάκη 5, 151 25 Παράδεισος Αμαρουσίου  

Πληροφορίες: κ. Λ. Λαζαρίδου, Τμήμα Προμηθειών  

τηλ.: 210 6183555  

email: zlaz@obi.gr 

 

 

Μαρούσι,16 Δεκεμβρίου 2025 

Αρ. Πρωτ.ΚΠ33579/ΓΔ3153/ΟΔ1957  

 

 

Απόφαση Ματαίωσης Διαδικασίας σύναψης δημόσιας σύμβασης  

και Ανάκλησης Απόφασης Ανάθεσης 

 Δαπάνη διοργάνωσης μουσικού δρώμενου στο πλαίσιο του προγράμματος 

Authenticity Θεσσαλονίκη με παράλληλη διεξαγωγή έρευνας για την αξιολόγηση 

του προγράμματος 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τον Ν. 1733/1987 «Μεταφορά τεχνολογίας, εφευρέσεις και τεχνολογική καινοτομία» (ΦΕΚ 

Α’ 171/22.09.1987), 

2. Τις διατάξεις του Ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας 

(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» 

(Α΄143/28.06.2014), 

3. Το Π.Δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» (Α΄145), 

4. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών» 

(Προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ) (ΦΕΚ Α' 147/08.08.2016), 

5.  Την από 8.12.2025 και με αριθ. πρωτ.  ΚΠ 32565 /8-12-2025 Πρόσκληση για την υποβολή 

δικαιολογητικών και τεχνικοοικονομικής προσφοράς για τη Δαπάνη διοργάνωσης μουσικού 

δρώμενου στο πλαίσιο του προγράμματος Authenticity Θεσσαλονίκη με παράλληλη 

διεξαγωγή έρευνας για την αξιολόγηση του προγράμματος (ΑΔΑΜ:25PROC018097518 2025-

12-08), 

6. Την από 15.12.2025 και με αριθ. πρωτ.  ΚΠ33386/ΓΔ3127/ΟΔ1934 Απόφαση Ανάθεσης του 

Γενικού Διευθυντή στην εταιρεία με την επωνυμία «ORBIS Analytics IKE» (ΑΔΑΜ: 

25AWRD018166747 2025-12-15), 

7. την αναθεώρηση των αναγκών του Τμήματος Επικοινωνίας κατά την συγκεκριμένη 

περίοδο, 

Αποφασίζουμε 

1. Τη ματαίωση της διαδικασίας σύναψης δημόσιας σύμβασης για τη Δαπάνη διοργάνωσης 

μουσικού δρώμενου στο πλαίσιο του προγράμματος Authenticity Θεσσαλονίκη με 

mailto:zlaz@obi.gr




παράλληλη διεξαγωγή έρευνας για την αξιολόγηση του προγράμματος. 

2. Την ανάκληση της υπ’ αριθ. πρωτ. ΚΠ33386/ΓΔ3127/ΟΔ1934  15.12.2025 Απόφαση 

Ανάθεσης του Γενικού Διευθυντή στην εταιρεία με την επωνυμία «ORBIS Analytics IKE» 

(ΑΔΑΜ: 25AWRD018166747 2025-12-15), για τον ανωτέρω αναφερόμενο λόγο. 

 

Ο Διατάκτης 

 

Παναγιώτης Κανελλόπουλος 




		2025-12-16T13:16:38+0200
	ZOUMPOULIA LAZARIDOU




